

**Matchup Group ApS**  
**c/o Release A/S**  
**Nørre Voldgade 27, 2. th.**  
**1358 København K**

**CVR-nr. 32 67 24 85**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent

Martin Svensson



## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Matchup Group ApS

c/o Release A/S

1358 København K

CVR-nr.: 32 67 24 85

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Martin Svensson

### **Revision**

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge mobile niche applikationer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -4.000 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 224.683 og en egenkapital på kr. -48.033.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	0	673.627
Vareforbrug	0	-677.612
Eksterne omkostninger	<u>-4.000</u>	<u>-790</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.775</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.000</u></b>	<b><u>-4.775</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-4.000</u>	<u>-4.775</u>
	<b><u>-4.000</u></b>	<b><u>-4.775</u></b>



**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.273	93.273
Andre tilgodehavender	<u>130.049</u>	<u>130.049</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>223.322</u></b>	<b><u>223.322</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.361</u></b>	<b><u>1.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>224.683</u></b>	<b><u>224.683</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>224.683</u></u></b>	<b><u><u>224.683</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	151.511	151.511
Overført resultat	-199.544	-195.544
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>-48.033</b>	<b>-44.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.458	229.458
Anden gæld	43.258	39.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>272.716</b>	<b>268.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>272.716</b>	<b>268.716</b>
<b>Passiver</b>	<b>224.683</b>	<b>224.683</b>
	<b>Note</b>	
Usikkerhed om going concern	1	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	
Nærtstående parter	4	

## Noter

### Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
	<hr/>	<hr/>
I alt	0	0
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

### Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	151.511	-195.544	0	-44.033
Udloddet ordinært udbytte for 2015				
Overført resultat	0	-4.000	0	-4.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>151.511</b>	<b>-199.544</b>	<b>0</b>	<b>-48.033</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

### 1 Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til fortsat drift grundet betydelige underskud. Fortsat drift forudsætter positiv drift i kommende perioder.

## 2 Pantsætninger og sikkerheder

ingen

## 3 Eventualposter mv.

ingen

## 4 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Martin Svensson  
Smakkegårdsvej 4  
2820 Gentofte

### Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Martin Svensson  
Smakkegårdsvej 4  
2820 Gentofte